

Årsredovisning

för

Lampa, Hellberg & Partners AB

559107-0643

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jesper Carl Edvard Hellberg, Styrelseledamot

2026-03-30

Styrelsen och verkställande direktören för Lampa, Hellberg & Partners AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom mobil-, data- och internetområdet samt utveckla egna digitala produkter och tjänster inom samma område. Bolaget ska också äga och förvalta aktier och andelar i andra bolag.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 921	7 566	7 851	9 916
Resultat efter finansiella poster	-320	276	31	-676
Soliditet (%)	35,7	21,8	13,7	22,8

Omsättningen har minskat med mer än 30% då bolaget minskat sin verksamhet

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	122 581	281 546	454 127
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		281 546	-281 546	0
Årets resultat			4 694	4 694
Belopp vid årets utgång	50 000	404 127	4 694	458 821

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	404 126
årets vinst	4 694
	408 820
disponeras så att till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	208 820
	408 820

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 920 666	7 566 369
Övriga rörelseintäkter		4 709	735
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 925 375	7 567 104
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-144 203	-703 145
Övriga externa kostnader		-886 893	-1 334 199
Personalkostnader	2	-4 212 708	-5 161 525
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-39 408
Övriga rörelsekostnader		-107	-51 651
Summa rörelsekostnader		-5 243 911	-7 289 928
Rörelseresultat		-318 536	277 176
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		361	1 048
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 055	-2 083
Summa finansiella poster		-1 694	-1 035
Resultat efter finansiella poster		-320 230	276 141
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		338 000	104 000
Summa bokslutsdispositioner		338 000	104 000
Resultat före skatt		17 770	380 141
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 076	-98 595
Årets resultat		4 694	281 546

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	0	1 400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 400 000
Summa anläggningstillgångar		0	1 400 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		660 198	1 727 085
Övriga fordringar		546	55 844
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 366	89 262
Summa kortfristiga fordringar		676 110	1 872 191
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		829 857	413 626
Summa kassa och bank		829 857	413 626
Summa omsättningstillgångar		1 505 967	2 285 817
SUMMA TILLGÅNGAR		1 505 967	3 685 817

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		404 126	122 580
Årets resultat		4 694	281 546
Summa fritt eget kapital		408 820	404 126
Summa eget kapital		458 820	454 126
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	438 000
Summa obeskattade reserver		100 000	438 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 738	102 014
Skulder till koncernföretag		194 268	1 659 953
Skatteskulder		214 640	210 157
Övriga skulder		351 945	519 398
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		178 556	302 169
Summa kortfristiga skulder		947 147	2 793 691
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 505 967	3 685 817

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Fat Dads do Internet AB, orgnr 559215-9825. Ingen koncernredovisning upprättas med hänsyn till ÅRL kap. 7, 3§.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	197 040
Försäljningar/utrangeringar	0	-197 040
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-106 280
Försäljningar/utrangeringar	0	145 688
Årets avskrivningar	0	-39 408
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

2025-12-31	2024-12-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 400 000	1 400 000
Avgående fordringar	-1 400 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	1 400 000
Utgående redovisat värde	0	1 400 000

Årsredovisningen beslutades 2026-01-22

Uppsala

Jesper Carl Edvard Hellberg
Jesper Carl Edvard Hellberg
Verkställande direktör
2026-03-27

Andreas Christian Lampa
Andreas Christian Lampa
2026-03-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-29

Magnus Hedin
Magnus Hedin
Auktoriserad revisor
